
令和 4年 11月 17日 

 

 

医療機関・関係先各位 

 

 

医療法人楽山会 

理事長 佐藤 滋 

 

新型コロナウイルス陽性者の発生について（お知らせ） 

 

日頃より、当法人の事業運営等に関しまして特段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当院において入院患者の新型コロナウイルス感染が判明し、職員の感染も発生してお

ります。現在、濃厚接触が疑われる職員並びに当該入院患者全員の検査を実施しております。  

そのため、感染拡大防止策として当面の間、下記のとおり対応することといたします。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当面の間、病棟を閉鎖し入退院を停止いたします。 

２．外来は通常通り対応いたします。 

３．救急の受入れについては入院を制限させていただき、他医療機関への受入れをお願

いする場合があります。 

 

以上 

〒026-0052 

岩手県釜石市小佐野町 4-3-7 

医療法人楽山会 せいてつ記念病院 

事務総括室 

医療相談室 

TEL：0193-23-2030 FAX：0193-23-8838 


